Lessing-Gymnasium Plauen
JoRnitzer Str. 88
08525 Plauen

Datum: 22.08.2013

Klasse
7a

7b
7c

8a
8b
8c
8d
9a
9%b
9c
od
10a
10b
10c

Raum

002
102
209

303
211
202
302
101
003
201
103
203
304
112

Der erste Schultag findet fur die Schiler der Klassen 8 bis 10 ab 8.30 Uhr in

den Klassenraumen statt.

Die Schiler der Klassen 7 treffen sich 9.00 Uhr in der Aula und werden nach
einer kurzen Einweisung von ihren Klassenlehrern in die Klassenréume gefihrt.
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Lessing-Gymnasium Plauen

JoRnitzer Str. 88
08525 Plauen

Tutorgruppen 12

Fellgiebel
Kleinhempel, B.
Klier

Seifert

Weil3

Tutorgruppen 11

Baer
Dunkel
Benkert
Kulks
Hellwig

Raum

103
204
102
003
002

Raum

101
206
104
106
201

Datum: 22.08.2013

Der erste Schultag findet fur die Schiler der Jahrgangsstufen 11 und 12 ab

11.00 Uhr in den ausgewiesenen Raumen statt.
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